Dessert

Eisschokolade mit Vanille- und Schokoeiscremé und Sahne
Ofenwarmer Apfelstrudel mit Vanilleeis und Sahne

Souffle al Cioccalte Schokobisquitkiichlein mit fllissigem Kern
dazu eine Kugel Vanilleiscremé und Sahne

Eiscreme

Kugel Vanilleeiscremé

Kugel Mango Sorbet

Kugel Erdbeereiscremé

Kugel Veganes Toffee Eiscremé (auf Sojabasis) O,
Kugel Dunkle Schokoladen Eiscremé

Kugel Apple Pie Eiscremé

Portion Schlagsahne

,,Kennzeichnungspflichtige Allergene*

5,90 EUR

6,90 EUR

6,90 EUR

2,00 EUR
2,00 EUR
2,00 EUR
2,00 EUR
2,00 EUR
2,00 EUR

1,50 EUR

Informationen (ber Zutaten in unseren Speisen, die Allergene oder Unvertrdglichkeiten auslésen kénnen, erhalten Sie

auf Nachfrage in unerer Allergiker - Speisekarte



